
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA REGI TRO CRETOS 
DC 2021 

LA PLATA, LIO No 000809 

í 

VISTO el expediente 4061-1163345/2021, por el cual pml&_tg£%"'ñ 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor M/ — 4 Ariel 

Reinaldo; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”: Aceptar a partir del 16 de Febrero de 2021, la renuncia presentada por el 

señor MASCENA Ariel Reinaldo, DNI 23.252.794, Legajo N* 717.758, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Subsecretaría de Justicia de Faltas, dependiente 

de la Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 3) 

Personal Profesional, Categoría 11, con un régimen de 45 horas semanales de labor.- 

4" - -—..”'.. 
f*' 

ARTICULO 2*: El presente decrgto éera Wefre¡qdado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

Prol. GSCAR NEGHELLI 
SECRETARIO DE COORDINACION 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 


